

WTG Inspections ApS

Åholmen 11, 8500 Grenaa

CVR-nr. 38 91 02 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2022.

Søren Lehmann Ladefoged
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	WTG Inspections ApS Åholmen 11 8500 Grenaa
	Telefon: +45 22 76 21 36
	E-mail: soeren@wtgi.dk
	CVR-nr.: 38 91 02 21
	Stiftet: 5. september 2017
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 4. regnskabsår
Direktion	Søren Lehmann Ladefoged, Åholmen 11, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at sælge konsulentydelse r i forbindelse med kvalitetskontrol for bl.a. offshoreaktiviteter samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.156 t.kr. mod 967 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108 t.kr. mod 109 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.156.482	967.271
1 Personaleomkostninger	-1.001.674	-821.893
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.201	-33.804
Resultat før finansielle poster	112.607	111.574
Andre finansielle indtægter	36	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.767	-2.662
Resultat før skat	107.876	108.912
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	107.876	108.912
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	107.876	108.912
Disponeret i alt	107.876	108.912

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.359	169.500
Tilgodehavende selskabsskat	18.000	36.000
Andre tilgodehavender	9.501	11.349
Periodeafgrænsningsposter	9.090	18.985
Tilgodehavender i alt	<u>81.950</u>	<u>235.834</u>
Likvide beholdninger	<u>181.601</u>	<u>40.367</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>263.551</u>	<u>276.201</u>
Aktiver i alt	<u>263.551</u>	<u>276.201</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	157.071	49.195
Egenkapital i alt	207.071	99.195
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.395	32.331
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.961	40.961
Anden gæld	3.124	103.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.480	177.006
Gældsforpligtelser i alt	56.480	177.006
Passiver i alt	263.551	276.201

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-59.717	-9.717
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>108.912</u>	<u>108.912</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	49.195	99.195
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>107.876</u>	<u>107.876</u>
	<u>50.000</u>	<u>157.071</u>	<u>207.071</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	996.459	819.053
Andre omkostninger til social sikring	3.123	2.840
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.092</u>	<u>0</u>
	<u>1.001.674</u>	<u>821.893</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.767</u>	<u>2.662</u>
	<u>4.767</u>	<u>2.662</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 22.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen garanti- og eventualforpligtelser.		
